E K 2 2 & 4 B 2 5 H
THFrLLVAE | A—TovI7+r—5 4
hn B OB O F K OB

#

MFFLVAR ) Z—TYIx—3A $E28 ERR22F48258

#oxscTs! CEBPOEOIRIAN EERREE

BIBEEERER FNIY—  RIWEBEEIER INESF

1 - WSS - BRICESIEH

1) BNUEISEHRDT - 0%
2) ¥NOZFa2—F6 - OULEOHEHI20-7% (1996~2005)
3) WBERBHI10:-3% (1975~2004)
4) WEWSEEI13:-4% (1975~2004)
5) SEIO0FEICRENFIRINDIKBEDHERK
@ SWRPHE - - 99% M7 -5
@ =fEPIEiE - 90% M8 - 1
Q@ ZWEPHME- - 90% M6 - 8
@ =®BWYE- - - -87% M8
© BEFETWE: - 70% M7 -2

© FmEBiE: - -60% M8 -

—

@ EBtE- - - -50% M8 -4
6) EBIRICLDIEANBDZHE

2 - BEpELE

*
*

*

*

SRIEIDIFE IO NFEE
ZNZNERZZRFDBRNS
[BSOIEHBIEFESTTD] EVNDIMLIEEDREEBTEH)
FEREEACETOMENICEE
DEDESGHELIHHNRANRTD EHRIHHNRBICKD
BEFHT - FIHREI - BHHREEEO
(RREDBS
KEEH - - 1@3000M
LEOHNZVNEEIFEATD BOERD
wREl - - - - DETHFE4A4SL500M)
EIDOMEBIIEASZERE U, BEDERIIERIMT 7 ik
Bim B CBEMIHEBIDEER TH O, I DOPREFE




1)
2)
3)
4)

1)
2)

3)

1)
2)
3)

1)
2)
3)
4)
5)

1)
2)
3)
4)
5)

- MOt DRGSR

BB - - - M5B 7TTFA (Bleltx 97 - 8%)
=] I f89BA

BEYGHEME - - - 831 00BDA

LZHERBRDI ST - - 12008 A

- SEEBEDIL—

IPEBRO TEFBNEL] DG ~RU TBOMR ) ~
Biai B DL

* BR22F48 - - ZHDIOREL

* ER23F 3R - - BIOHEBEDRET

ZIEEBEEDIL—Y - BEIER, BSSCTHE (WERBEMRS)

- JERBE DT

i EmSE
2SS
SEENDBRIBFXT IS

HBPEIDIRR  (Em218510818 BAEBHRS
=]Ya]iE= G 23128 (EROASHICKDAIZICHL)

OIS - - - - - 88108662 A

ZHEEHSHEAOEH - 1180H

FELZMEDEH - - 158514 A

HBETOER - - - 2 HP&8M1 00BA AXEFE1 OSA

- SEBBEN\ DA DK

ZHRIL - BHE T DB N ORI
K%E@“E/\(ijf‘

BRRICKDZHIT IERUSN\DXIMN
k‘“Bb“fﬁU ~FKEDREE TNDOAIN] ~
BSICHIT DEERENDXTMN



6) TFTIEBDORE ~BHIFIUBEEESEE)
HELUCERS2R/INRIC~
7)) ERNDBENHE

8 - KN Z DRRE

1) DEHDED

2) TIU-VYVHEDEN - - DEDK TS
3) HEDSHIL

4) EEROEBRARE - BOOETR

O - IERRDEHDSESERRTIR

1) BAWAMDIEA
@ ZMHEDERA
@ FETEDTHER
@ E& OB OEHA
@ RBESORFHREASFTLHFECETIMEFTD AL RE
2) IeEERIDE - HEERIDEDRE
3) BB OSENRIHEDRES. SEMEDHB DRI OHE
4) EBEmEDORE
5) CHILESERT RN -DIRE
6) CSIESFHERZRZTOADREF v IN—VDENE

10 - BBEDEE ~FHBOYETEEDHD~

1) WEE

HENEE) - RN ANLE
K - WENEED
B RGESE]
KB5IEE]

BREH
BERDINEE - 11
NBRBOLZEER
BHFGTE
=188

>:/\

X K K X K K X ¥

A

<

2)

A
Ot



* UERBRDERNDSIIFIREZIETESE
3) RS
SEFROHESADSN
HRREEEDER - 158
FEROFEELHBADBNIGIES - BRTE)
SFEIF B FIOERITE
FEANLERSEDRERE
DR D ESBITEICRITDEREE
SHEB DN
SEESSBDIBHRINE
DB W TED
WEFEB/NRO—=ILRE

X K K X K K X K K X

11 - SNDSDEBE

1) EEICRIUIZH UWEIFROE RN DML

2) ZRROMEERDIERR - HHDERS

3) HEIEHETHDICEDFED CIERR

4) FHEOSFSFTBADHBIZ DEIHKE UTDIEE)
5) IFHEHCES, FHEHICBEDFE

12 - KZWEBEORR

RREPIAXSHORNOVED (2 3XAICIES 8EBEHRE)
HEEH200AN (ALZEFE40AN) - - EETTRE
NWFHRMUT, @ASE 7TEDDICOON TSR
TRV T1 8BIRE NRYTEHEBEIEHE
RROIDIAES - HPYBXZEEE

BAICII6H3829tHE AO12H85211 A (4818)
BEENOBECH/INESSATELTND
EXDSEMERE2 SX 11

MPMX TEARIWEROSEHILDRZ] —AES LEFEDL)
BAICRNSREBEMZRZD

WS DFREHELOFDIRNDNDOEEE D

*

X K K X K K X K K X






